PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

Rua Jacyra Landim Stori, s/n.º - Centro – CEP 18315-000 – SP

Fone/Fax (0xx15) 544-1165 – e-mail ribegran@splicenet.com.br

PORTARIA  N.º  125/03, de 30 de dezembro de 2003.

Cessa os efeitos de Portaria, que especifica.

VANDIR MENDES DE QUEIROZ, Prefeito do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que constou no protocolado n.º 2454/03,

R E S O L V E,

Art. 1º - CESSAR, os efeitos da Portaria n.º 102/03, que concedeu licença pelo prazo de 02 (dois) anos, para tratar de assuntos particulares, a funcionária CRISTINA APARECIDA FERREIRA DE SOUZA, RG. 29.245.150-7.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 30 de dezembro de 2003.

( VANDIR MENDES DE QUEIROZ )

          Prefeito Municipal

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.